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Argentina
1. Victéria Martinez — S. DDHH - Diretora Nacional - +541676646 -

- martinez@derhumanos.gov.ar
2. Daniela Vetere - S. DDHH — Assessora Juridica — 54 11 51676645 —

danivetere@yahoo.com.br

Brasil
3. Mariana Bierrenbach — MRE-DDH - TS-Diplomata - (61) 3411.8648 -

maribier@mre.gov.br

4. Mariza Alberton — Comité Nacional — Representante (51) 3233.1507 —
mariza.alberton@terra.com.br

5. Sergio Levyl — Pref. De Santana do Livramento — Secretario — 55
3242.2547 — flalevy@terra.com.br

6. Paulo Roberto — FCNCT —Coordenador de comunicac¢éo (51) 9311.4990
— paulaodatuca@gmail.com

7. Ménica Labuto -~ ABRAMINJ - Juiza - (21) 87154500
monicalabuto@hotmail.com

8. Djalma Costa - ANCED - Coordenagdo (11) 3159.4118
costa.dj@uol.com.br

9. Vera Lucia Deboni — ABMP — Secretaria Nacional — 51 2131.5630
videboni@ti.rs.qov.br

10. Marcelo M. Cabral — ABMP - Coordenador RS - 53 9982.9396
mmcabral@tj.rs.qov.br ‘

11. Grazielle Souza Salatino — Poder Judiciario — Assessor Juridico — 51
9661.4020 — grazielle.salatino@gmail.com

12. Maria Luiza Moura - Conanda - Presidente — 61 3428.3525 -
malumoura@gmail.com

13. Luciane Escolto - CEDICA - Presidente - 51 3314.0300 -
luescolto@hotmail.com
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14. Claudia B. Lopes — SNDHSU - Assistente Social — 9172.6664 —
claudial@bol.com.br

15. Eliane Amorim dos Santos — MJ — Consultora/ Pronasci — 9871.7940 —
liamorimdossantos@yahoo.com.br

16. Luis Soares — CMDCA - Presidente — 9918.0662 —

Chile

17.Vicente Zeran — Ministério RREE/ DDMM — Assessor +56 (1)8274296 —
hzeran@minrel.gov.cl

Paraguay
18. Liz Torres — Ministério Nifios y Adolescentes — Ministra — 595.21.207.160

— ministra@snna.qov.py

19. Maricel Rivas - MRE/ DDHH - Chefia - 595.21.448.409
mtivas@mre.qov.py

Venezuela

20. lleana Gomez - Ministério de Relaciones Exteriores — Delegada +58
(21)28064 306 — ileana.gomez@mre.gob.ve
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